1

苏 州 市 老 年 大 学 协 会
苏老协〔2021〕18 号

关于增补泰康之家吴园（苏州）养老服务

有限公司和金城国际保险经纪有限公司

江苏分公司为团体会员单位

及理事的决定

    为进一步贯彻落实国家积极老龄化战略，完善协会组织

建设，更好的服务于全市老年教育事业发展，根据泰康之家

吴园（苏州）养老服务有限公司和金城国际保险经纪有限公

司江苏分公司的申请要求，经研究决定，同意增补其为团体

会员单位，周忠兰、浦连奇增补为协会第三届理事会理事。

泰康之家·吴园是泰康在苏州布局的大型医养社区，也

是泰康在华东地区的第二个医养结合项目,位于苏州国家级

旅游度假区——阳澄湖半岛的核心区域。社区预计总投资 40

亿元，占地面积 31 万平方米，总规划 1580户养老单元。吴

园社区秉承“文化养老，活力养老”的理念，打造了乐泰学

院，作为开放的老年大学，以“养心、修身、齐家、有为、看

天下”为宗旨，开设了文学类、艺术类、体育类、健康类等

课程。这里拥有图书馆、健身房、游泳池（含按摩池）、党员活

动室、国学堂等各类文化和运动场馆，并定期组织开展形式多

2

样的学习交流、特色活动，真正实现老有所学、老有所乐。

    金城国际保险经纪有限公司是 2005 年 7 月经中国保险

监督管理委员会批准成立的全国性、综合性保险经纪公司，

公司注册资本金 6000 万元人民币，总部设在北京。目前已

成长为一家服务领域广泛、网点布局及安全、专业技术精湛

的大型保险经纪公司。该公司希望能够为老年教育、为老年

大学发展提供力所能及的相关服务，为积极老龄化国家战略

实施作出贡献。

    希望上述单位加入协会组织以后，积极支持协会工作，

参加协会活动，为苏州老年教育事业发展作出应有的贡献。

                             苏州市老年大学协会

                               2021年 5 月 21日